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 R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

                                              TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Nr. ______ prot.                   Urë Vajgurore, më___.___.2024 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: BASHKIA DIMAL   

Adresa: LAGJIA “18 TETORI “ URA VAJGURORE 

Tel/Faks: 035536122468   

E-mail: bashkia@bashkiadimal.gov.al   enkeledasalillari14@gmail.com  

Ueb-faqe___________________________ 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, pune. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-11088-06-25-2024. 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndërtim kanalesh vaditës fshati Goriçan”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45247110-4 Ndërtim kanalesh; 

45247111 Punime ndërtimi për kanale ujitëse. 

 

6. Fondi limit: 38,429,776 (tridhjetë e tetë milion e katërqind e njëzetë e nëntë mijë e shtatëqind 

e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashte) muaj 

nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

 

Data:  11/07/2024 (d/m/v)                       Ora: 14: 00                          Vendi: www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 
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